VÄSTSVENSKA TAXKLUBBEN
SÄTILA 2019-05-30
DOMARE: RHODIN ELISABETH
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 K'Ke Asterias Henrietta SE48779/2018 Korthårig K ST  FÖDD 2018-08-22, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Kung Balthasar , U. SE U(V)CH DK UCH Långsjöns Doris , Uppf
Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Fröling Fredholm Suzanne, Lövestad
 29 cm välutvecklad juniortik av utmärkt modell. Mycket vackert huvud o uttryck, välutvecklad
bröstkorg, välvinklad, rör sig med utmärkt steglängd. Tyvärr mycket instabil bak, vrider ut
framtassar något, bra tassar, färg o trevligt temperament. EXC 1
  UNGHUNDSKLASS
 Izumrudnaya Skazka Shalun'Ja SE29771/2019 Korthårig D BR  FÖDD 2017-08-02, E. Ulybka
Fortuny Pizhon , U. Izumrudnaya Skazka Vatrushka , Uppf Panteleeva E, Ryssland , Ägare
Tovesson Peter, Göteborg
 DELTAGER EJ
 Kinchville Heidi SE34975/2018 Korthårig K BR  FÖDD 2017-09-07, E. Kinchville Bazilio , U.
Kinchville Cenerentola , Uppf Gorokhova M S, Ryssland , Ägare Ahrnberg Pauline, Göteborg
 DELTAGER EJ
  BRUKS / JAKTKLASS
 NO JV-18 NORD JV-18 NORD V-18 SE VCH K'Ke Asterias Erika SE54408/2017 Korthårig K
R M  FÖDD 2017-09-21, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH K'Ke Asterias Leonis , U. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH K'Ke Asterias Milda , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg
Görel, Lövestad. 1.A ÖKL
 Stor kanintik av utmärkt modell, mycket vackert huvud, fin hals och rygglinje, tillräcklig bröstkorg,
lite korta överarmar, veka mellanhänder, välvinklad bak, rör sig med utmärkt steglängd, fina
tassar, utmärkt hårlag. EXC 1 CK 1 BT CERT BIR
 Ygeia Victoria's Secret SE32573/2017 Korthårig K R M  FÖDD 2017-03-26, E. UY CH US CH
CA CH Grandgables Zebra Crossing , U. Ygeia Nothing Compares To You , Uppf Antonopoulos
Dimitrios, Onsala , Ägare Ahrnberg Pauline, Göteborg. GODK ANLAG
 DELTAGER EJ
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
Fädernegårdens Lille Nubbe SE20844/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-02-17, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella , Uppf
Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Andersson Heléne, Harestad. GODK ANLAG
34 cm, mycket tilltalande hane med mycket fina proportioner, välformad bröstkorg, utmärkt hals
o rygglinje, välvinklad fram o bak, något veka mellanhänder, rör sig med bra påskjut, tillräcklig
benstomme, trevligt temperament. EXC 1 CK 1 BH CERT BIM
 Åsby-Skogsäng's Ärnst SE45732/2016 Korthårig D M M  FÖDD 2016-07-07, E. Double
Choco Nes Gwadiana , U. Lilla Farsbo's Krims-Krams , Uppf Svensson Kjell-Åke, Veddige ,
Ägare Johansson Lars-Erik, Pamp Gunilla, Viskafors. GODK ANLAG
 35 cm, lagom stor hane av god typ, knappt vinklad och högställd, huvud med kort nosparti, rund
skalle, raka framben med korta överarmar, dåligt utvecklat förbröst, välutvecklad bröstkorg,
något öppen knävinkel, välvinklad i has, trevligt temperament. GOOD
  ÖPPEN KLASS
Fädernegårdens Lille Marley SE28150/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12 Baronessen
Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby.
35 cm, stor maskulin hane, maskulint huvud, kraftig bröstkorg djupaste punkten, goda vinklar,
rör sig med tillräcklig steglängd, något trång fram, en aning sotiga tantecken, trevligt temperament.
EXC 1 CK 4 BH
 Majomas Al-Bin SE15748/2017 Korthårig D ST FÖDD 2017-02-06, E. Majomas Gusten , U. SE
U(V)CH Minstemann's Artemis , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Svensson Britta, Alingsås.
DELTAGER EJ
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Fädernegårdens Lille Malfoy SE28151/2017 Korthårig D ST M  FÖDD
2017-03-27, E. SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK
U(V)CH NORD JV-12 Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby ,
Ägare Andersson Hanna, Sjuntorp. 1.A ÖKL
 Mycket tilltalande championhane med vackra linjer, bra huvud och uttryck, onödigt djup
bröstkorg, rör sig parallellt med utmärkt påskjut, mycket vacker färg och päls. EXC 1 CK 2 BH
 NORD V-18 SE VCH K'Ke Asterias Eliseys Joar SE32915/2017 Korthårig D R M  FÖDD
2017-05-05, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa
Tsarevich , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Petronellastar , Uppf Ljungberg Görel, Lövestad ,
Ägare Ljungberg Görel, Lövestad.
Rejäl championhane av utmärkt typ, långsträckt utmärkt benstomme, maskulint huvud med gott
käkparti, lång välformad bröstkorg, framskjuten i skuldra, veka mellanhänder bak, rör sig
parallellt, utmärkt steglängd, utmärkt päls och färg. EXC 2 CK 3 BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE JV-18 Fädernegårdens Lilla Ninni SE20846/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-02-17, E.
SE UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella ,
Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika, Lerum
 34 cm mycket vacker juniortik med vackert huvud och uttryck, ganska djup välformad bröstkorg,
utmärkta vinklar, rör sig med bra steglängd, parallell fram och bak, kunde vara mer självsäker,
bra benstomme och päls. EXC 1 CK 1 BT BIR
  UNGHUNDSKLASS
 Get Me Nes Gwadiana SE45432/2018 Korthårig D M  FÖDD 2017-12-17, E. PL CH Agent 007
Nes Gwadiana , U. PL CH US CH Rhill's Ms Grandgables Sprinkled Wi , Uppf Lukasz
Pawlowski, Polen , Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 27 cm, lagom stor kanintik, okej huvud, välutvecklat förbröst, lite brant halsansättning, kunde
vara stramare i fronten, mycket välutvecklad bak, rör sig en aning underställt med god
steglängd, lite nystande fram, bra päls, kunde visa sig med mera entusiasm. EXC 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Maggie SE28152/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-03-27, E. SE
UCH NO UCH Minidogland Yandex , U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Larsson
Marie-Louise, Borås. 1.A ÖKL.
 Elegant tik, feminint huvud, en aning djup bröstkorg, något korta överarmar, lite lång länd,
uppdragen buklinje, mycket välvinklad, rör sig med bra steglängd, parallell, väl uppvisad.
EXC 2 CK 3 BT RES-CERT
 Fädernegårdens Lilla Nadja SE20845/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-02-17, E. SE UCH NO
UCH Minidogland Yandex , U. SE U(V)CH FI UCH Fädernegårdens Lilla Izabella , Uppf Knez
Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby.GODK ANLAG
 34 cm, lagom stor välbyggd tik med utmärkt benstomme, bra bröstkorg, markerat förbröst,
välvinklad, rör sig parallellt, utmärkt hårlag, fina tassar. EXC 1 CK 2 BT CERT
 Minstemann's I'm Isolde SE57690/2015 Korthårig D BT M  FÖDD 2015-09-23, E. SE UCH
NO UCH Minidogland Yandex , U. Minstemann's True Diamond , Uppf Solberg Åge & Anita,
Norge , Ägare Pamp Gunilla, Gråbo. 1:A ÖKL
 33 cm, lagom stor tik, elegant med korrekta proportioner, något tunn benstomme o bröstkorg,
mycket goda vinklar bak, något korta överarmar, rör sig parallellt, kunde vara bättre behårad
under bröstkorgen. EXC 3
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Petronellastar SE13066/2015 Korthårig D ST M  FÖDD
2015-01-18, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh ,
Uppf Ademdal Roine, Eslöv , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad
 Långsträckt championtik med vackra linjer, välformat huvud, brant i skuldra, välvinklat bakställ,
raka framben, rör sig parallellt med god steglängd, vacker färg och päls, väl visad.
EXC 1 CK 4 BT
  AVELSKLASS
 NO UCH SE UCH Minidogland Yandex RKF3779117 Korthårig D R M  FÖDD 2013-10-03, E.
Minidogland Longringe Jet , U. BY CH RU CH Golden Dakshaund Harita , Uppf Romashova I A,
Ryssland
 KAN TÄVLA MED:   13   15   17   19   21   22   23
 DELTAGER EJ
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby, Kennel Fädernegårdens
 TÄVLAR MED:    13      17   19   21
 En alldeles utmärkt uppfödargrupp med fyra högklassiga individer, fina storlekar, utmärkta
proportioner, uppfödaren är att gratulera. 1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Valle SE40003/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-05-05, E. Jägarhöjdens Viktor , U. Raza ,
Uppf Johansson Kurt, Öxnevalla , Ägare Holmqvist-Sjövall Katarina, Skene. GODK ANLAG
 Väl stor kraftig hane av godtagbar typ, bred skalle, mycket korta överarmar, fattigt förbröst,
kraftig bröstkorg, öppen knävinkel, något kort kors, kraftig benstomme, bra päls, borde vara mer
hanterbar på bordet. SUFFICIENT
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Peppersaint's Å'Boy SE16366/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-01-18, E. SE
VCH DK BCH(S) C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NORD U(V)CH Peppersaint's Tromb , U. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson
Jessica, Perstorp. 1.A ÖKL
 Väl stor maskulin hane, kraftigt huvud med korrekt bett, utmärkt hals och rygglinje, lite brant i
skuldra, kunde ha mer förbröst, i rörelse goda vinklar i övrigt rör sig parallellt med bra steg,
utmärkt benstomme och hårlag, utmärkt temperament. EXC 2 CK 2 BH
 SE U(V)CH Peppersaint's Äxcellent SE25964/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-03-13, E.
SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Rajjarej ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Ilvonen Johanna, Arlöv. 1:A ÖKL
 Kraftig stilig hane, bra huvud med något halsskinn, lång välformad bröstkorg, något korta
överarmar, goda vinklar bak, rör sig parallellt med bra färg och päls, fina tassar. EXC 3 CK 3 BH
 C.I.B. SE U(V)CH Stubbkärrs Ulric SE56231/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-09-27, E. SE
U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 Svaerke's Markku , U. SE
U(V)CH Stubbkärrs Natalia , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 Mycket elegant championhane med långa linjer, vackert huvud och uttryck, utmärkt hals och
bröstkorg, något överdrivna bakbensvinklar men rör sig med utmärkt steglängd och påskjut,
något platta tassar, utmärkt hårlag, utmärkt temperament. EXC 1 CK 1 BH BIM
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tromb
SE36771/2011 Korthårig N R M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH
DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare
Nilsson Jessica, Perstorp. 1:A ÖKL
 Lagom stor väl bibehållen veteranhane, vackert huvud och uttryck, något luftiga öron, utmärkt
välformad bröstkorg, aning korta överarmar, raka framben, plant kors, bär svansen onödigt högt
i rörelse, rör sig parallellt med utmärkt steglängd. BÄSTA VETERAN. EXC 1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Hera Monachello Sun's SE50438/2018 Korthårig N BR  FÖDD 2018-05-23, E. CL CH BY CH
C.I.E. RU CH Kinderteckel's Quest Of Palomydes , U. LV CH LT CH EE CH RU CH PL CH
C.I.B. & C.I.E. Kantri Park's Moonlight , Uppf A Kurzemniece, Lettland , Ägare Roos Ing-Marie,
Fotskäl. GODK ANLAG
 Elegant juniortik med vackert huvud och uttryck, mycket smal i fronten, brant i skuldran, sjunker i
rygglinje, tillräcklig bröstkorg, goda vinklar bak, rör sig med bra steglängd men trångt nystande
fram, vacker färg och päls, trevligt temperament. VG 1
 Kjellströms Ester SE26762/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-04-02, E. SE J(D)CH Rågläntans
Sappo , U. Stensjöns Tina , Uppf Kjellström Roland, Burseryd , Ägare Karlsson Klas, Hyssna.
 Lagom stor och trevlig tik som är högställd med knappa vinklar fram och bak, huvud med allt för
knappt nosparti, korta överarmar, borde ha mer förbröst, ”glider” ur framtassarna i stående,
knappt vinklad bak, något sotiga tantecken, kunde ha mera benstomme, trevligt temperament.
GOOD
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Slättaskallets Astrid SE34493/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-04-26, E. SE VCH SE
J(D)CH Kilsbäckens Noppe , U. SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Hjort Lisa,
Andersson Erik, Vadstena , Ägare Jonsson Liselotte, Ulricehamn. 1.A DREV
 Godtagbar typ, alltför luftig och högställd, huvud med något kort nosparti, luftiga öron, mycket
knappt vinklad fram och bak, dåligt utvecklad bröstkorg, obefintligt förbröst, tunn benstomme,
något platta tassar, trevligt temperament. SUFFICIENT
  ÖPPEN KLASS
 Smita SE39909/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-06-04, E. SE J(D)CH Utter , U.
Jägarhöjdens Annie , Uppf Andersson Lennart, Fjärås , Ägare Andersson Lennart, Fjärås
 Lagom stor tik som ger ett tunt luftigt intryck, bra huvud och uttryck, uppdragen buklinje, kort
bröstkorg, korta veka mellanhänder, goda vinklar i knä och has men alltför välvd i länden, kunde
ha mera påskjut i bakben, tunn benstomme, trevligt temperament. GOOD
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund SE47069/2013
Korthårig N ST M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE J(G)CH Pediculus Rocka Billy , U. J
NO UCH Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten, Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 Elegant välbyggd championtik men fina proportioner, vackert huvud och uttryck, utmärkt hals,
rygg och bröstkorg, något brant i skuldran i övrigt välvinklad, utmärkt flytande rörelse, något
platta tassar, väl uppvisad. EXC 2 CK 2 BT
 DK VCH J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M
FÖDD 2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE VCH SE U(V)CH Tueholt Coco Chanel ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund
 Mycket tilltalande championtik med vackra linjer, mycket vackert huvud och uttryck, utmärkt
överlinje, fint förbröst, en aning kort bröstben, utmärkta vinklar och rörelser, utmärkt hårlag.
EXC 1 CK 1 BT BIR
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
 TÄVLAR MED:    27   28   30   36
 Uppfödargrupp med fyra rejäla taxar av utmärkt typ, alla har vackra huvuden, fina överlinjer, fina
trevliga temperament. 1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR   JUNIORKLASS
 Lilla Farsbo's Äster SE38378/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-05-06, E. RU CH Sensatsia
Pitera Che Guevara , U. Åsby-Skogsäng's Juliette , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Swenson
Åsa, Ulrika
 Tävlat som kanin, 29 cm lagom stor juniortik av utmärkt modell, vackert huvud med tyvärr trångt
ställda hörntänder, utmärkt hals och rygglinje, välvinklad med flytande parallella rörelser, utmärkt
benstomme, trevligt temperament. VG 2
 Yodamy's Ice In The Sun SE43333/2018 Långhårig D M  FÖDD 2018-07-13, E. Rembrandt
Little Dranatanja , U. SE VCH Yodamy's Amazing Starshine , Uppf Andrén Skärström Anne-Len,
Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås. GODK ANLAG
 Tävlat som kanin, 29 cm lagom stor långsträckt juniortik, bra huvud och bett, aning brant i
skuldra i övrigt välgående och välstående, utmärkt benstomme och tassar, något fluffig päls,
vacker päls. EXC 1 CK 1 BT CERT BIR
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. GB CH NORD U(V)CH SE&NO VCH VEUW-15 VWW-17 Doggside's Princess
Singoalla S22294/2007 Långhårig K R M  FÖDD 2007-02-21, E. Sågarebyns Lundell , U. SE
VCH SE U(V)CH Pågarnas Pokerfaced Queen Of Hearts , Uppf Christiansen Carina, Billeberga
, Ägare Salé Mari, Kungälv. 1.A ÖKL
 En väl bibehållen veterantik där jag ej kan bedöma bett där hörntänder saknas, vet.intyg finns,
feminint huvud där nosparti kunde vara kraftigare, raka framben, aning kort bröstkorg, goda
vinklar bak, rör sig parallellt, utmärkt päls, trevligt temperament, kep på grund av bett ej kan
bedömas. KEP
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 RU CH Tezaurus Dream Stalker SE27223/2019 Långhårig D M  FÖDD 2015-12-19, E. RU CH
Tezaurus Dream Kozyrnoy Tuz , U. Teazurus Dream Yunona , Uppf Rudopas L, Ryssland ,
Ägare Swenson Åsa, Ulrika
 34 cm mycket välbyggd championhane med härlig attityd, bra huvud och uttryck, välvinklad,
välgående, tåar in något i vänster bak i rörelse, utmärkt benstomme och tassar, helhetsintryck
störs av något fluffigt hårlag. EXC 1 CK 1 BH BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Klockarelyckans Ella SE33918/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-04-22, E. Taxchi's Elvis Jr ,
U. SE VCH Moon Family Lily Of The Valley , Uppf Andersson Ann-Christin, Varberg , Ägare
Andersson Ann-Christin, Varberg. GODK ANLAG
 33 cm lagom stor juniortik, huvud med något kort nosparti, skalle med något runda ögon, brant i
skuldra, kunde ha mera förbröst och röra sig med bättre resning, bra bröstkorg, välvinklat
bakställ, rör sig med bra steglängd, bra pälskvalitet. EXC 1
  ÖPPEN KLASS
 Sensatsia Pitera Vitaminka SE44739/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-01-07, E. HR CH
EE CH SE UCH FI UCH RU CH INT UCH Zhemchuzhina Peterburga Cherny Bume , U. LT CH
BY CH RU CH Sensatsia Pitera U'Yubileynaya , Uppf Spitsa O O, Ryssland , Ägare Swenson
Åsa, Ulrika
 Elegant tik med långsträckt huvud, kunde ha mera underkäke, utmärkt överlinje med fin resning,
lite smal i fronten, raka framben, välvinklat bakställ, utmärkt päls, sotiga tantecken.
EXC 1 CK 1 BT BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Koppargläntans Ryan Lochte SE33505/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-05-13,
E. NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U.
SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Ahnbo Parnebo Malin, Åsa. 1.A ÖKL
 Mycket tilltalande hane av utmärkt modell, huvud med vackert uttryck o tillräcklig längd, utmärkt
hals och rygglinje, välvinklad fram och bak, rör sig flytande, parallella rörelser, vacker färg och
päls, härlig benstomme. EXC 1 CK 1 BH BIR
TIKAR  VETERANKLASS
 Hound's Black Velvet S46343/2006 Långhårig N ST M  FÖDD 2006-06-29, E. FI V-06 SE
U(V)CH DK UCH Hound's Sundance Kid , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH
Hound's Rule Britannia , Uppf Dirksen Gadolin Marie, Svalöv , Ägare Mattsson Nathalie,
Hällingsjö. GODK ANLAG
 Väl bibehållen veterantik som saknar några framtänder. Vet.intyg finns, med något tunt nosparti,
något runda ögon, välformad bröstkorg, goda vinklar bak, rör sig parallellt, något fluffigt lockigt
hårlag. BÄSTA VETERAN. EXC 1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Red River SE35128/2014 Strävhårig D R M  FÖDD
2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 FI&NO UCH SE V-19
Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf
Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Gjertz Helen, Nossebro.
DELTAGER EJ
TIKAR  ÖPPEN KLASS
Nipidiri Arabeska SE55995/2013 Strävhårig D VF M  FÖDD 2013-07-20, E. LV CH LT CH EE
CH FI UCH RU CH JWW-12 Lisego Nosa Tabasco , U. LV CH LT CH EE CH Lamark Heloise ,
Uppf Inga Eik-Olsson, Estland , Ägare Eliasson Åke, Kinna.
Lagom stor tik som visas något långhårig, i något högt hull vilket gör att hon saknar lite linjer, bra
huvud, korrekt bett, något kort hals, borde ha rakare framben, välvinklat bakställ, rör sig lätt och
ledigt, sträv men något långt hårlag. EXC 1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Drevmossens Enok SE42857/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-21, E. SE J(D)CH
Raskadrevets Birke Beine , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Drevmossens Britta , Uppf Stetter Jens,
Nybro , Ägare Kareld Lennart, Uddevalla
 Rejäl hane av mkt god typ, vackert huvud och uttryck, kraftigt korrekt bett, kort överarm, vrider ut
tassar, välformad bröstkorg, knappt vinklad bak, rör sig med kort steg, utmärkt benstomme och
tassar, något knappt med strävt hårlag, trevligt temperament. VG 1
 Nyrells Eddie SE36466/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH Åsabackens
Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare
Davidson Nicklas, Hyssna
 Lagom stor hane av mycket god typ som behöver träning på bordet, trevligt temperament,
vackert huvud och uttryck, välformad bröstkorg, kort överarm, brant skuldra, goda vinklar bak,
något platta utåtvridna tassar, härlig benstomme, knappt med strävt hårlag. VG 3
 Nyrells Elvis SE36467/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH Åsabackens
Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare
Fäxmark Martin, Varberg
 En tunn och outvecklad juniorhane, alltför högställd, vacker huvud, korrekt bett, krokiga framben,
framskjuten skuldra, smalt lår, öppna vinklar bak, veka mellanhänder, utåtvridna framtassar,
utmärkt storlek, utmärkt hårlag. GOOD
Ubsola Fingal SE47665/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-18, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Innerstu Moxy , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Agda , Uppf Larsson Ingvar, Nordström
Maria, Lundsbrunn , Ägare Geidvall Niclas, Falköping
Lagom stor något luftig junior, vackert huvud och uttryck, bröstkorg behöver utvecklas, brant
skuldra och överarm, välvinklad bakställ, välver onödigt mycket i sin länd, utmärkt benstomme
och hårlag. VG 2
  UNGHUNDSKLASS
 Ovansjöskallets Trixton SE17651/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-01-26, E.
Ovansjöskallets Trisse , U. Ovansjöskallets Zerbina , Uppf Broman Dick, Broman Marie,
Njurunda , Ägare Cronesberry Tord, Hälsö
 Något tunn outvecklad unghund som är något mager, vackert huvud och uttryck, brant i skuldra,
kort överarm, kort bröstkorg, uppdragen buklinje, välver i länden, utmärkt benstomme, hårlag
borde vara strävare. GOOD
 Sjöstadens Hunter SE58525/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-11-13, E. SE VCH SE
U(V)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Filip , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Sjöstadens Birka , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Niklasson Martin, Hällingsjö
 Lagom stor hane, korrekt huvud, bra överlinje, brant i skuldra och överarm, borde ha mera
förbröst, goda vinklar bak, rör sig parallellt, välformad bröstkorg, platta tassar, allt för kort och
mjukt täckhår. VG 1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis West Yellowstone SE21757/2018 Strävhårig N R  FÖDD 2018-02-28, E. SE VCH
DK U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH DK V-17 Bellomis Goodwill , U. SE U(V)CH Bellomis
Angeldust , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Arvidsson Patrik, Bottnaryd
 GODK ANLAG
 Lagom stor hane av utmärkt typ, en aning kort huvud, lång välformad bröstkorg, en aning brant i
skuldra, välvinklad bak, rör sig med god steglängd och parallellt, aning höga frambensrörelser.
EXC 1
 J Drevsäkers Micki SE41232/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-06-10, E. SE U(D)CH
NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE J(D)CH Drevsäkers Polka , Uppf Stewart Michael,
Ljung , Ägare Karlsson Mikael, Ljung. 1.A DREV
 Härlig maskulin rejäl hane, utmärkt hals och rygglinje med öppen skuldervinkel, kort överarm,
välvinklat bakställ, lång välutvecklad bröstkorg, en aning platta tassar, utmärkt päls, trevligt
temperament, utmärkta rörelser. EXC 3
 J Gösebos Sigge SE37043/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-16, E. SE J(D)CH
Snöbäckens King's Lynn , U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad ,
Ägare Ragnarsson Lennart, Falkenberg. 1:A DREV
 Väl stor hane, maskulin med trevlig attityd, mycket vackert huvud men tyvärr tångbett, kraftig
bröstkorg, välvinklad bak, vrider ut framtassar något, rör sig mycket bra från sidan, sträv men
något lockigt hårlag. VG
 Hårsås Felix SE30109/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf
Toompea Inger, Hajom , Ägare Norgren Holger, Gånghester. GODK ANLAG
 Stor kraftig hane av utmärkt typ, långsträckt huvud med bra uttryck, bra hals och rygglinje, kunde
ha mera förbröst, lite öppen knävinkel annars välvinklad bak, lång välformad bröstkorg, något
platta tassar, väl hårlag. EXC 4
 SE VCH Hårsås Gusten SE10527/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea
Inger, Hajom , Ägare Henriksson Tomas, Svenljunga (Specialtecken: C). 1.A ÖKL
 Tilltalande, maskulint hanhuvud med bra proportioner, bra huvud, korrekt bett, något grov hals,
bröstkorg i djupaste laget, branta överarmar, kunde ha mera förbröst, välvinklad bak, rör sig
energiskt med bra påskjut, utmärkt hårlag. EXC 2
 Nyrells Dacke SE45760/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-05, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp
, Ägare Nyrell Claes, Andersson Kenny, Björketorp. GODK ANLAG
 Lagom stor hane, tunn outvecklad kort bröstkorg, framskjuten i skulderparti, krokiga framtassar,
välvinklad bak men välver onödigt i ländpartiet, rör sig med bra steglängd men mycket krokiga
framben, bra päls. GOOD
 Rödhakens Älvis SE17092/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-01-20, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH Rödhakens Ruffa ,
Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Görander Staffan, Alingsås
 GODK ANLAG
 Tunn outvecklad hane, vackert huvud, något ljusa ögon, alltför grund och kort bröstkorg, alltför
uppdragen buklinje, korta överarmar, platta utåtvridna framtassar, goda vinklar bak, bra
benstomme, bra päls, trevligt temperament. GOOD
 Zelmaas Jolo SE16966/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE U(V)CH
Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö ,
Ägare Heimann Mühlenbock Katarina, Västra Frölunda. GODK ANLAG + 2:A ÖKL
 DELTAGER EJ
  CHAMPIONKLASS
 SE J(D)CH SE U(D)CH Hårsås Fajter SE30108/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-01,
E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH SE U(V)CH
Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Åstrand Jenny, Fotskäl. 1:A DREV
 Vacker championhane med fina linjer, utmärkt proportioner, vackert huvud och uttryck, utmärkt
hals och rygglinje, aning kort överarm, lång välformad bröstkorg, mycket välvinklat bakställ, rör
sig parallellt med bra steglängd, utmärkt hårlag. EXC 1 CK 2 BH
 NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Hårsås Gaston SE10526/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-12-07, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH
Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Smith Gunbritt, Nöjdh Sonny, Onsala
 Elegant championhane som rör sig lätt och ledigt, något trång bak, kunde ha något hårdare
täckhår, något veka mellanhänder. EXC 2 CK 3 BH
  VETERANKLASS
 C.I.B. NORD VV-15 SE UCH SE VV-17 Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig N R M
FÖDD 2007-12-10, E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH Stubbkärrs Justus , U. C.I.B. SE
U(D)CH Stubbkärrs Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1.A ÖKL
 Mycket tilltalande veteran i utmärkt kondition, av mycket bra storlek, välvinklad fram och bak, rör
sig parallellt med utmärkt steglängd, utmärkt hårlag, fina tassar, trevligt temperament, välvisad.
BÄSTA VETERAN. EXC 1 CK 1 BH BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Klavekulla Dacka Rävskall SE35525/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-13, E. SE VCH
SE U(V)CH Eiarö The Berzerker , U. Klavekulla Bella , Uppf Morgan Anna, Berghem , Ägare
Morgan Anna, Berghem
 Lagom stor juniortik med bra proportioner, huvud med bra uttryck, brant i skuldra och överarm,
väl utvecklad bröstkorg, lite öppen i knävinkel, rör sig med lätta parallella rörelser, utmärkt
hårlag, fina tassar, utmärkt temperament. EXC 4
 Nyrells Elsa SE36472/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH Åsabackens
Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare
Svendsen Peder, Kungsbacka
 Lagom stor juniortik med bra huvud, fin överlinje, brant i framställ, armbågar borde ligga bättre
mot kropp, bröstkorg med flata revbenssidor, rör sig lite kort trippande parallellt, utmärkt hårlag,
väl uppvisad, trevligt temperament. VG
 Nyrells Essie SE36471/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH Åsabackens
Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare Nyrell
Matilda, Björketorp
 Junior av trevlig modell, vackert huvud och uttryck, välformad bröstkorg, brant i framställ, korta
överarmar, utåtvridna framtassar, välutvecklad bak, alltför välvd i ländparti så hon får inte
tillräckligt påskjut i rörelse, bra benstomme, utmärkt hårlag, trevligt temperament. VG
 Nyrells Ettan SE36473/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-16, E. SE J(D)CH Åsabackens
Diesel , U. SE VCH J Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare
Andersson Joakim, Fotskäl
 Lagom stor tik med bra proportioner, bra huvud med korrekt bett, kort överarm, krokiga framben,
platta utåtvridna framtassar, välformad bröstkorg, goda vinklar bak, rör sig okej, alltför sent
trimmad, något mjuk päls. VG
 Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka. GODK ANLAG
 Rejäl tik med bra proportioner, vackert huvud och uttryck, utmärkt hals och rygg, lite korta
överarmar, goda vinklar bak, rör sig med bra steglängd, utmärkt benstomme och tassar och
hårlag, trevligt temperament. EXC 3
 Stubbkärrs Xinderelle SE24659/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle. GODK ANLAG
 Elegant tik med fina proportioner, vackert huvud och uttryck, lång välformad bröstkorg, något
korta överarmar annars välvinklad, mycket välgående, fina tassar och hårlag, fint visad
EXC 1 CK 1 BT CERT BIM
 Sönnarönas Iv Norma SE35534/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-24, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH SE J(D)CH FI J(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE
U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare
Johansson Christina, Varberg
 Tik av trevlig modell, vackert huvud och uttryck, fin överlinje, en aning kort bröstben, fint förbröst,
kort överarm, välvinklat bakställ, rör sig med utmärkt steglängd, fin päls. EXC 2 CK 2 BT
  UNGHUNDSKLASS
 Drevsäkers Maja SE41231/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-06-10, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE J(D)CH Drevsäkers Polka , Uppf Stewart Michael, Ljung ,
Ägare Spets Rebecka, Sparsör
 Tik av trevlig modell, bra storlek, mycket vackert huvud, lite öppen skuldervinkel, bra bröstkorg,
något kort kors, veka mellanhänder, platta tassar, kunde röra sig med bättre steglängd, bra päls,
trevligt temperament, väl uppvisad. VG 1
 Prestbråtan's O N Fia SE24660/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-20, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. SE VCH NO VCH SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH
Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen Marianne Sevaldson, Nilsen Rolf Erik, Norge , Ägare
Josefsson Kjell-Göran, Svenljunga
 Tik av bra storlek med vackert huvud o uttryck, bra hals och bröstkorg, öppen skuldervinkel, kort
överarm, utåtvridna framtassar, goda vinklar bak, borde ha mera förbröst, rör sig med tillräcklig
steglängd, kort men strävt täckhår, trevligt temperament. VG 2
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Deermossens Freja SE30483/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-12-20, E. FI
J(D)CH FI J(G)CH Käldängens Osku , U. SE VCH Deermossens Dixie , Uppf Wickman Hans,
Finland , Ägare Alexandersson Adam, Gislaved. 1:A ÖKL+1:A DREV
 Kraftig tik med bra huvud och uttryck, kraftig bröstkorg med bra förbröst, framskjuten i
skulderparti, sjunker i ryggen över manke, alltför välvd i ländpartiet, får ej ut baksteg i rörelse,
välvinklad i knä och has, något platta tassar, hårlag okej, trevligt temperament. VG
 J Drevsäkers Molly SE41229/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-10, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE J(D)CH Drevsäkers Polka , Uppf Stewart Michael, Ljung ,
Ägare Stewart Michael, Ljung. 1.A DREV
 Lagom stor tik, vackert huvud och uttryck, ganska bra frontkonstruktion, tillräcklig bröstkorg,
något knappa vinklar bak, blir lite hög i kors bak i rörelse, lätta fina rörelser, något veka
mellanhänder, något luftiga öron. EXC 3
 SE VCH Hårsås Gnista SE10532/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-07, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea
Inger, Hajom , Ägare Roos Ing-Marie, Fotskäl (Specialtecken: C) 1.A ÖKL
 DELTAGER EJ
 Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH
DK U(V)CH NO U(DV)CH NO VCH Öllmans Nosa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare
Toompea Inger, Hajom. 1:A ÖKL
 Något stor lång tik av fin modell, vackert huvud och uttryck, brant i skuldra, en aning lång i
ländparti, välvinklat bakställ, rör sig med utmärkt steglängd, bra päls och benstomme och tassar,
väl uppvisad. EXC 1 CK 4 BT RES-CERT
 Klavekulla Bella SE59035/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-02, E. Pankrantz von Der
Bismarck-Eiche , U. Tessy , Uppf Morgan Anna, Fjärås , Ägare Morgan Anna, Berghem. GODK
ANLAG
 Rejäl tik med många förtjänster, vackert huvud och uttryck, utmärkt hals, bröstkorg och förbröst,
raka framben, knappt vinklad bak och blir överbyggd i rörelse, ger ett framtungt intryck, bra päls,
väl uppvisad. VG 4
 J Lalabons Asta SE48377/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-21, E. Valjeskogens Xecke
II , U. J Ermoro's Stella , Uppf Melkersson Bo, Anderstorp , Ägare Melkersson Bo, Anderstorp
 1:A DREV
 Tik på den mindre sidan, bra proportioner, huvud som kunde vara mer utfyllt under ögonen, kort
djup bröstkorg, rättställd front, alltför välvd i ländpartiet, får ej ut steg i bakbensrörelse, kunde ha
mer benstomme, utmärkt hårlag. VG
 J SE J(D)CH Rej-Stinas Divera SE12043/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-01-05, E. SE
J(D)CH Skallängens Svennis , U. Vilgs Zo Rabina , Uppf Bergh Jörgen, Landvetter , Ägare
Bergh Jörgen, Landvetter. 1.A DREV
 Kraftig tik med bra proportioner, bra huvud, välutvecklad bröstkorg, alltför välvd i ländparti, får ej
ut steg i bakbensrörelse, rör sig trångt nystande fram, bra tassar och hårlag. VG
 Stubbkärrs Wibeke SE48449/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall Charlotte, Wall
Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle. GODK ANLAG
 Mycket elegant tik med fina linjer, välvinklad, välgående, lite smal i bröstkorgens undre del, rör
sig parallellt med utmärkt steglängd, kunde vara mer självsäker. EXC 2 CK
 J SE J(D)CH SE VCH Uddebackens Tuva SE55889/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD
2016-10-03, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Jaktvallens Trym , U. SE VCH J SE J(D)CH
Uddebackens Sara , Uppf Löfgren Stig Åke, Floda , Ägare Löfgren Stig Åke, Floda
(Specialtecken: C). 1.A DREV+1.A ÖKL
 En kort och kompakt tik som kunde ha mera linjer i huvudet, korrekt bett, något kort grov hals,
något korta överarmar, kraftig bröstkorg, välvinklad i knä och has, rör sig med något kort steg,
platta utåtvridna framtasar, bra päls, trevligt temperament. VG
 Vilgs Et Vera SE42649/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-06, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Np Tutte-Lina , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Gustafsson Lise-Lotte,
Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl. GODK ANLAG
 DELTOG EJ
 Vilgs Et Vilma SE42650/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-06, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Vilgs Np Tutte-Lina , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Gustafsson Lise-Lotte,
Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl. GODKANLAG
 Långsträckt tik med bra proportioner, vackert huvud och uttryck, bra förbröst, lite kort bröstkorg,
uppdragen buklinje, goda vinklar fram och bak, rör sig tyvärr mycket trångt fram och bak, veka
mellanhänder, utmärkt hårlag. VG
  ÖPPEN KLASS
 Allax Hejja SE29703/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-14, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Raskadrevets Barr , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Ginny , Uppf Olsson Alf, Olsson Marion,
Henån , Ägare Persson Olof, Töllsjö
 Tik som nästan helt saknar strävhårsatribut, godtagbar typ, bra huvud, bra hals, trång i fronten,
krokiga framben, uppdragen buklinje, välvinklad i knä och has, rör sig lite underställt med alltför
mycket välvning i länd, alltför korthårig på kroppen, trevligt temperament. SUFFICIENT
 Krokstorparns Khaleesi SE35674/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-26, E. Myrekullas
Lotus , U. J Cordonis Flamma , Uppf Ragnarsson Thore, Bua , Ägare Makkonen Lena-Marie,
Makkonen Martin, Istorp
 Lagom stor tik med vackert huvud och uttryck, fin hals, borde ha mera förbröst, uppdragen
buklinje, knappt vinklad bak, rör sig med kort steg, tyvärr defekt svanskota ytterst på svansen
där av disqualified. DISQUALIFIED
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(DV)CH SE VCH Hårsås Fina Lill-Raisa SE30105/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-04-01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom.
 1.A ÖKL+1.ADREV
 Väl stor tik med vackra linjer, rör sig utmärkt med fria rörelser, lite branta överarmar, utmärkt
hårlag, trevligt temperament. EXC 2 CK
 J SE J(D)CH SE U(D)CH Rej-Stinas Disa SE12046/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-01-05, E. SE J(D)CH Skallängens Svennis , U. Vilgs Zo Rabina , Uppf Bergh Jörgen,
Landvetter , Ägare Bergh Jörgen, Landvetter. 1.A DREV
 Kraftig tik som för dagen är i lite högt hull, bra huvud, något kort grov hals, välformad bröstkorg,
goda vinklar fram och bak, något platta tassar, rör sig med bra steg, bra päls. EXC
 SE U(V)CH SE VCH Sjöstadens Exklusiva Exa SE31286/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-05-09, E. SE U(V)CH SE VCH Eiarö Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 1.A ÖKL
 Kompakt tik av bra storlek, bra huvud, korrekt bett, lite framskjutet skulderparti, kort hals,
välformad bröstkorg, goda vinklar bak, rör sig med bra steglängd, platta tassar, bra hårlag. EXC 4
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Vilgs P Q Unni SE24189/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-03-22, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. Vilgs Ös Qaxa ,
Uppf Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl , Ägare Ferm
Sven-Erik, Sätila. 1:A ÖKL+1:A DREV
 Lagom stor tik som är rörlig men en aning bred i fronten, kunde ha mer hals, aning kort
bröstben, goda vinklar bak, rör sig med bra steglängd, bra hårlag. EXC 3 CK
 C.I.B. DK U(V)CH NO U(DV)CH NO VCH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013
Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O
Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea
Inger, Hajom. 1.A ÖKL+1:A DREV
 Något stor långsträckt tik av fin modell, utmärkt hals och rygglinje, en aning vid i fronten, lite kort
bröstben, mycket välvinklad bak, rör sig med bra steglängd, utmärkt benstomme, tassar och
hårlag. EXC 1 CK 3 BT
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Sjöstadens Aqua S65357/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-11-03, E. SE U(DKV)CH SE J(D)CH Öllmans Öst , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax Alma ,
Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo. 1.A ÖKL+1.A DREV
 Väl bibehållen veteran, tik av utmärkt storlek med vackert huvud och uttryck, utmärkt bröstkorg
och förbröst, raka framben, alltför välvd i ländpartiet och får dåligt påskjut i bakbensrörelser,
utmärkt hårlag, trevligt temperament. EXC 1
 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko , U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:A ÖKL
 DELTAGER EJ
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Vilgs Zo Raisa SE11179/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-12-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Snöbäckens Ziko , U. SE VCH SE U(V)CH Skogsletta's D D Olga , Uppf
Gustafsson Lise-Lotte & Olof, Gustafsson Vicktoria, Fotskäl , Ägare Toompea Inger, Hajom
 KAN TÄVLA MED:      57   61   62      86
 Avelsgrupp där mamma präglat sina avkommor med bra huvud, fin resning, bra överlinje och fria
rörelser, ett mycket gott avelsarbete. BÄSTA GRUPP. 1 HP
 NORD J(D)CH SE U(D)CH Jaktvallens Trym SE24073/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2011-03-11, E. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ramnåsa Ludde , U. SE VCH NORD J(D)CH
Skogsletta's Zd Tyra , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda , Ägare Friskvall Majron, Vetlanda
 KAN TÄVLA MED:   54   71   74   81
 DELTOG EJ
 J SE VCH Nyrells Beda SE45630/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH SE
U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd Svinto , U. J SE J(D)CH Öfvergårdens Åh Sally ,
Uppf Nyrell Claes, Björketorp , Ägare Nyrell Claes, Björketorp
 KAN TÄVLA MED:   48   49   65   66   67
 DELTOG EJ
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp, Kennel Nyrells
 TÄVLAR MED:    48   49   58   65   66   67
 DELTOG EJ
 UPPFÖDARE:  Gustafsson Lise-Lotte, Gustafsson Olof, Skoglund Vicktoria, Fotskäl, Kennel
Vilgs
 TÄVLAR MED:    82   83   89   92
 DELTOG EJ
 UPPFÖDARE:  Toompea Inger, Hajom, Kennel Hårsås
 TÄVLAR 61   62      76   86
 En enhetlig grupp med typlika hundar av utmärkt kvalitet, hundarna har genomgående vackra
huvuden, utmärkt överlinje och hårlag, kanske några individer i största laget, BÄSTA GRUPP.
1 HP
 UPPFÖDARE:  Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
 TÄVLAR MED:    63   68   69   80
 En ganska jämn grupp hundar av utmärkt storlek och högsta kvalitet i varierande åldrar från
junior till veteran, alla har vackra överlinjer och vackra rörelser, ett utmärkt uppfödarresultat
 2 HP